
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

 
П Р И К А З 

 

05.04.2024 г.Сальск  № 209 
 

О внесении изменения в приказ о 22.03.2024 № 175 

«Об утверждении расчета размера родительской 

платы за присмотр и уход в муниципальных 

бюджетных дошкольных образовательных 

организаций Сальского района» 

 

 

В связи с технической ошибкой 

 

приказываю: 

 

1. Внести в приказ о 22.03.2024 № 175 «Об утверждении расчета размера 

родительской платы за присмотр и уход в муниципальных бюджетных 

дошкольных образовательных организаций Сальского района» изменение, 

изложив пункт 7 изложить в следующей редакции:  

«7. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2024 года.». 

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

начальника по финансово-экономической деятельности Н.Е. Колотову. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.о. начальника  Н.Е. Колотова 

 

 

 

Колотова Н.Е. 

7-36-80 


